Mo:

Doz

Fr:

\Y
pitnehmbar

Mittagstipp
5. August 2024 - 9. August 2024

Krauterquowk mit Zwiebeln, Leindl
wnd Kowtoffelvw

somumerlicher Nudelsalat
und Hahnchenschnitzel

: Backfisch mit Gurkensalat

und Kautoffelpivree

Konigsberger Klopse mit
Rote Bete und Koautoffelrw

Eierplinse mit Zucker, Zimt

uwnd Apfelnmus
tuigliches Suppenangebot
kalte Rote Bete-
Suppe mit €L

Wir freuen ung auf Thwen Besuch/!
Stadthallevworplaty, Eingang Spr (7
www.diewunderbowr.de 0355/4947440

5,50 €

6,50 €

6,90 €

6,50 €

5,00 €

4,70 €

Mo:

Di

Mi:

Do:

Fr:

5
@pitnehmbar

Mittagstipp
12. August 2024 - 16. August 2024

Blumenkohl in Buttersofie
uwnd Koutoffelnw

gebratene Hahnchenbrust, Curry-
Ananassofie und Gewuisereis

gebratenes Fischfilet, Karotten,
Dillsofie und Kouwtoffelrw

Hackbvatenw mit Bohwmen
uwnd Koutoffelnw

Ofenkawtoffel mit
Pfefferrahwmhihncher

tiigliches Suppenangebot

bunter Bauerntopf
mit Hackfleisch

Wir freuen wng aunf Thwew Besuch/
Stadthallevworplaty, Eingang Spr e
www.diewwnderbor.des 0355/4947440

6,50 €

6,50 €

6,90 €

6,50 €

6,50 €

4,70 €


http://www.diewunderbar.de/
http://www.diewunderbar.de/

