



## Mittagstipp

5. August 2024 - 9. August 2024

## Mittagstipp

12. August 2024 - 16. August 2024

Мо:	Kräuterquark mít Zwiebeln, Leinöl und Kartoffeln	5,50 €	Мо:	Blumenkohl in Buttersoße und Kartoffeln	6,50 €
Dίι	sommerlicher Nudelsalat		Dí.	gebratene Hähnchenbrust, Currx-	
	und Hähnchenschnitzel	6,50 €		Ananassoße und Gemüsereis	6,50€
Μí	Backfisch mit Gurkensalat		Μύ:	gebratenes Fischfilet, Karotten,	
1910.	und Kartoffelpüree	6,90 €		Díllsoße und Kartoffeln	6,90€
0			Do:	Hackbraten mit Bohnen	
Do:	Königsberger Klopse mit			und Kartoffeln	6,50 €
	Rote Bete und Kartoffeln	6,50 €	Fr:	Ofenkartoffel mít	
Fr:	Eierplinse mit Zucker, Zimt			Pfefferrahmhühnchen	6,50 €
	und Apfelmus	5,00 €			

## tägliches Suppenangebot

kalte Rote Bete-Suppe mít Eí 4,70 € tägliches Suppenangebot

bunter Bauerntopf mít Hackfleisch 4,70 €

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!
Stadthallenvorplatz, Eingang Spreegalerie
www.diewunderbar.de 0355/4947440

Wir freuen uns auf Ihren Besuch! Stadthallenvorplatz, Eingang Spreegalerie www.diewunderbar.de 0355/4947440